
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1616

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto da presente Adesão é a aquisição de um veículo, Tipo Passeio, Marca Chevrolet,
Modelo Hatch Chevrolet Onix, zero Km/ , de acordo com as características mínimas indicadas na Ata
de Registro de Preços Corporativo (SRPC) nº001/2020, da Prefeitura Municipal de Toritama, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: O objeto da presente Adesão é a aquisição de um veículo, Tipo Passeio, Marca Chevrolet,
Modelo Hatch Chevrolet Onix, zero Km/ , de acordo com as características mínimas indicadas na Ata
de Registro de Preços Corporativo (SRPC) nº001/2020, da Prefeitura Municipal de Toritama, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2021 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação - Publicado ... Baixar

18/01/2021 00:00:00 Atas de Registro de Preços - Publicado em 18/01... Baixar

18/01/2021 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 18/01/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1616/o-objeto-da-presente-adesao-e-a-aquisicao-de-um-veiculo-tipo-passeio-marca-chevrolet-modelo-hatch-chevrolet-onix-zero-km-de-acordo-com-as-caracteristicas-minimas-indicadas-na-ata-de-registro-de-precos-corporativo-srpc-n0012020-da-prefeitura-municipal-de-toritama-em-atendimento-a-secr/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nJ92Yr6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QpeXVE8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SyKSMfU.pdf

